特別指導監査指摘事項改善報告書

令和　　年　　月　　日
　日置市長　永山由高　殿
所在地 　　　　　　　　法人名
理事長氏名　　　　　　　　　　印
電　　　話　　　　（　　　）
　令和　　年　　月　　日付け日福第　　　　　号により指摘のあった事項について、次のとおり改善しましたので報告します。
	指摘事項（指摘文書の全文）
（指導監査実施日　令和　年　月　日）
	改善結果（計画）
（改善及び改善計画は具体的に記入）
	挙証書類
の有・無

　注)１　提出期限内に改善できない場合は、理由を明記し、後日その件に関する挙証書類の提出予定年月日を記入すること。
　　 ２　２枚にわたる場合は、コピーをして使用すること。
PAGE
- 1 -